
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 

 dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych funkcjonujących na terenie powiatu złotowskiego 

w roku 2024 

Na podstawie art. 196 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j.Dz.U.2023.1426 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej typu 

socjalizacyjnego „Dzwoneczek” w Jastrowiu w wysokości 5.500,00 zł. 

§ 2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej typu 

socjalizacyjnego „Zaczarowany Domek” w Jastrowiu w wysokości 5.500,00 zł. 

§ 3. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej typu 

rodzinnego „PROMYK” w Zakrzewie w wysokości 3.600,00 zł. 

§ 4. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej typu 

rodzinnego „SZCZĘŚLIWA TRZYNASTKA” w Okonku w wysokości 3.600,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zarządzenie zostało opublikowane. 

   

Starosta Złotowski 

(-) Ryszard Goławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1770


		2024-02-12T12:21:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




